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Allmänt 
Vintern har varit både lång och kall, men tillslut har våren vunnit över kylan och ett visst hopp 
har spridit sig över världen. Elden i himlen, som dök upp när vintern var som svartast, har 
försvunnit och snön har smält. Dock värmer solens strålar mindre än vanligt, och även om 
vissa dagar är så varma att den kalla vintern känns som en mardröm, så finns det oftast ett 
spår av kyla i vinden. Det är inte bara  en kall sol som är spår av det som varit. Var man än 
vänder blicken, syns spåren efter vintern, djuren saknas eller är tunna av svält, människor är 
svaga av hunger och växterna klena. Världen lider under den magiska kyla som fortfarande 
håller den i sitt grepp. 

  

Det talas om stjärnregnet över världen, hur 
stjärnorna föll i tusentals efter att 
himmelselden lämnat oss. De stenar som 
föll från himlen är eftersökta och 
akademiska institut och andra lärda, allt 
från magiker till akademiker, letar ihärdigt i 
markerna. Stenar har fallit över hela den 
kända världen, men ett ovanligt stort antal 
har slagit ned i Wyrmårdens skogar.  

 

 

 

Klargörande/Förtydligande/Varning från arr 

Det ligger en förbannelse över Wyrmården och världen, denna har uppstått genom 
deltagares handlingar och val på lajvgolvet. Denna förbannelse har varit i spel i minst två år 
och blivit mäktigare och mäktigare för varje lajv. Denna förbannelse påverkar inte en enskild 
grupp som i vissa fall varit uppfattningen utan hela världen. Nu har vi nått en nivå där ni 
deltagare behöver lösa problemet eller få stora konsekvenser. 

Hävs förbannelsen under vårlajvet kommer världen hinna återhämta sig till i höst. 

Hävs förbannelsen under höstlajvet så kommer välden att återhämta sig lite och vi kommer 
ha jaktspel likt förra hösten med samma effekt som då. Det vill säga de som inte får ihop mat 
får -1kp. 

Hävs inte förbannelsen under höstlajvet kommer vi ha ett jaktspel likt förra hösten men med 
effekten bland dem som inte får ihop mat är att vissa roller kommer svälta ihjäl. Av de roller 
som inte får ihop mat kommer 5% att dö. 

 

 

  

 



Byarna 
Alma troende växer i antal och är nu fler än de som valt att dyrka Väven och dess 
gudar.  Trots detta har Varga fortfarande makten över byarna, hur länge återstår dock att se. 

  

I briggs utkant växer boet allt större och spindlarna och dess härskare blir allt modigare. De 
som inte har styrkan nog att stå emot kan föras bort om natten. Bud har kommit från den 
demon som nu kallar byn sitt hem; offer måste lämnas, minst en i veckan, för att föda den 
växande skaran, ett offer av kött och blod. Om inte detta sker kommer fem andra att hämtas. 
Tribut måste även lämnas vid boningen, tribut i from av föremål som bär på förbannelser eller 
demoners tecken, minst ett per halvår. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Skogen 
Natten var så mörk att till och med mörkrets varelser undvek att röra sig i skogarna, av rädsla 
för vad som kunde gömma sig under träden. En natt, så tyst att en nål hade hörts om den 
fallit på mossan, så bryts tystnaden av ett skrik. Ett vrål så bekant men ändå så främmande. 
Ett skrik från ett nyfött barn, men samtidigt ett skrik av avgrundens ångest, ett skrik som 
nästan sliter världens väv i spillror. Ett barn har kommit till världen, men inte vilket barn som 
helst, en skapelse som både är av denna värld men ändå inte. Ett barn från en moderns 
famn och avgrundens djup har tagit sina första andetag och med detta håller världen andan. 

  

Skogen har förändrats Männen från Myg har övergett kråknästet till förmån för Blåfjäder och 
hennes kultister. Är detta det nya maktcentrum som skogens varelser kan samlas kring? 
Eller är det en inbjudan till konflikt mellan kultister och andra som kallar skogen sitt hem? 

  

Nykomlingar har setts röra sig genom skogarna, allt från nya orchgrupper och ödlor. Men 
även en varelse som inte setts på många år, en svartalf vandrar stigarna fram och sprider ett 
obehag för de som har turen, eller oturen, att korsa dess väg.   

 

 

  

  

 

  



Välkommen Ɵll 

Skymningssagor 
HöstFrost - EƩ lajv i  kampanjen Skymningssagor. DeƩa är en klassisk lajvkampanj som vill återföra 
lajvandet Ɵll grunden, så som det var en gång. Här vill vi skapa en plats där magin och fantasin får 
flöda och skogen fyllas av eƩ magiskt skimmer. Skymningssagor skall vara enkelt aƩ komma in i men 
även ha djup som finns aƩ uƞorska. EƩ lajv där både nybörjare och erfarna skall känna sig välkomna 
och finna glädje i arrangemanget. Välkommen aƩ lägga diƩ kapitel Ɵll skymningssagorna.  

 

 

PrakƟskt  

När: 28 maj Ɵll 1 juni 2025  

Incheck: 27 maj kl 15:00  

Plats: FinnsƟgen utanför Hällefors, en 1700-tals stugby som utgjort rekvisita på flera lajv förut.  

Anmälan: Sker via hemsidan  

Pris: 850kr  

 

 

 

 

För mer informaƟon se Skymningssagor.com 

Glöm inte läsa våra regler och säkerhetsinformaƟon 

hƩp://skymningssagor.com/Regler 

 

 


